[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 13​​
д. Кипень                                                                          «21»  марта 2017 г.

«Об установлении платы  за содержание

и текущий ремонт жилого фонда на

территории МО Кипенское сельское поселение муниципальное образование

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области»

     Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации  от

06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО Кипенское сельское поселение, Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение
РЕШИЛ:
 1. Установить и ввести в действие с 01.03.2017 года тарифы на содержание и текущий ремонт жилого фонда на территории МО Кипенское сельское поселение (согласно приложению).
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       Председатель совета депутатов
       МО Кипенское сельское поселение:                              М.В. Кюне